
UCHWAŁA NR XXXI/206/2018
RADY GMINY BIELSK PODLASKI

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Bielsk Podlaski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 130), art. 417 § 1 i § 2, art. 418 § 1, art. 419 § 1, § 2 i § 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 
poz. 130 i poz. 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Bielsk 
Podlaski uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Bielsk Podlaski dokonuje się podziału Gminy Bielsk Podlaski na okręgi 
wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób 
określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Białymstoku w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Białymstoku.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXI/123/2012 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Bielsk Podlaski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3308).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bielsk Podlaski.

 
Przewodniczący Rady

mgr Anatol Grzegorz Tymiński

Id: 35DBAA19-66A2-479B-9976-9A0EA45C6A57. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/206/2018 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

Podział Gminy Bielsk Podlaski na okręgi wyborcze

1. Liczba mieszkańców Gminy Bielsk Podlaski wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.1) :

6 984 

2. Liczba wybieranych radnych:

15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa:

466 

 
Numer 
okręgu 

Granice okręgu Liczba 
mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w okręgu 

1 Augustowo; 541 1 

2 Bańki, Malinowo, Nałogi, Stołowacz, 
Stryki, Woronie; 

449 1 

3 Bolesty, Grabowiec, Skrzypki Duże, 
Skrzypki Małe, Szastały;

442 1 

4 Brześcianka, Łubin Kościelny, Łubin 
Rudołty, Sierakowizna, Truski; 

 561 1 

5 Dubiażyn, Kozły, Lewki, Podbiele, 
Rajki; 

434 1 

6 Knorydy, Mokre; 336 1 

7 Dobromil, Pietrzykowo Gołąbki, 
Pietrzykowo Wyszki, Piliki, Zawady; 

580 1 

8 Hołody, Parcewo; 341 1 

9 Widowo; 572 1 

10 Hryniewicze Duże, Hryniewicze Małe, 
Proniewicze, Rzepniewo, Sobótka; 

553 1 

11 Biała, Kotły, Krzywa, Ogrodniki, 
Orlanka, Pasynki, Saki; 

522 1 

12 Łoknica, Miękisze, Pilipki, Treszczotki, 
Zubowo; 

335 1 

Id: 35DBAA19-66A2-479B-9976-9A0EA45C6A57. Podpisany Strona 1



13 Haćki, Orzechowicze, Rajsk; 426 1 

14 Chraboły, Deniski, Husaki, Jacewicze, 
Plutycze; 

371 1 

15 Knorozy, Kożyno, Ploski, Stupniki. 521 1 

Ogółem: 6 984 15 
1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału 

gminy na okręgi wyborcze (art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych  - Dz.U. z 2018 r. poz. 130).

Id: 35DBAA19-66A2-479B-9976-9A0EA45C6A57. Podpisany Strona 2




